ĐẠO THIỆN sẽ đưa ra từng bài giảng để chúng ta cùng suy nghĩ về cuộc sống, về cách

sống hạn chế tội ác, hạn chế cái bất lương, tu sửa bản thân để cuộc đời này không phải là

nơi nương náu của cầm thú.

Thời điểm khai đạo: tháng 7/2024.

Người lập đạo: Một người nam sinh ngày 22/7/1957 tuổi Đinh Dậu, tại Sài Gòn.

Nay công bố.

Người lập đạo.

Kính.

Lập Đạo Thay Vì Lập Đảng.

ĐẠO THIỆN .

Bài Thứ Nhứt.

Nội dung bài chỉ mang tính nhắc nhở chứ không phải bài giảng hay huấn thị. Điều thứ

hai, không phải khuyên những người có ý định lập đảng hãy từ bỏ ý chí đó, lập đảng hay